
 

UCHWAŁA Nr XL/370/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2017r 

w sprawie zatwierdzenia Umowy Ramowej, w celu wykonywania zadań Operatora 

Infrastruktury Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej – województwa podlaskiego 

przez Województwo Podlaskie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z póź. zm.
1
) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja  2010 r. o 

wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1537 z póź. 

zm.
2
) art. 4. ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2017r. poz. 827), uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań Operatora Infrastruktury Sieci Szerokopasmowej 

Polski Wschodniej – województwa podlaskiego przez Województwo Podlaskie lub inny 

podmiot działający w jego imieniu, na rzecz zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty 

samorządowej, Sejmik Województwa Podlaskiego zatwierdza Umowę Ramową Operatora  

o dostępie telekomunikacyjnym do infrastruktury Sieci Szerokpasmowej Polski 

Wschodniej-Województwo Podlaskie stanowiącą załącznik do Uchwały. 

2. Upoważnia się Zarząd Województwa Podlaskiego do dokonywania modyfikacji 

wysokości opłat wynikających z Cennika operatora , okreslonego załącznikiem nr 12 do 

Umowy Ramowej Operatora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                           
1      Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2014 r. poz. 379, Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 i poz. 1948 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.    

 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 903, poz. 2003 
 


